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Ogłoszenia - Boże Ciało 15.06.2017

Dzisiejsza uroczystość jest ściśle związana z tym, co działo się w Wieczerniku w Wielki Czwartek. Pan Jezus ustanowił wówczas

sakrament Eucharystii, dając Apostołom do spożywania swoje Ciało i Krew pod postaciami chleba i wina. Ponieważ podczas Triduum

Paschalnego skupiamy się na celebracji męki, śmierci i zmartwychwstania Pana Jezusa, dlatego też celebrowanie wszelkich innych

tajemnic i wydarzeń jest przeniesione na pierwszy możliwy termin. Przeżyjmy ten dzień w atmosferze dziękczynienia przede

wszystkim za ów wielki dar, jakim jest realna obecność naszego Mistrza i Pana pośród nas pod postacią chleba. Dziękujmy za to, że

możemy codziennie przyjmować ten pokarm i starajmy się z tego jak najczęściej korzystać, by jednoczyć się z Chrystusem w drodze do

Ojca. Pamiętajmy jednak, aby do stołu Pańskiego nie przystępować niegodnie, w stanie grzechu ciężkiego, gdyż w ten sposób

oddalamy się jeszcze bardziej od naszego Boga. I to, co miało nas prowadzić do życia, może stać się przyczyną potępienia. Dlatego

został nam dany również sakrament pojednania, który ma przywracać naszą jedność z miłującym i miłosiernym Bogiem. Nie

zapomnijmy zatem o tych sakramentach i ich szafarzach, czyli kapłanach. Nie byłoby Eucharystii, gdyby nie było komu jej sprawować.

Dzisiaj dziękujmy Panu Bogu także za nich, prosząc o łaski potrzebne do godnego sprawowania posługi, do której zostali wezwani.

Msze św. dzisiaj o godz. 7.30, 30 - to główna Msza św., bezpośrednio po niej wyruszy procesja, po zakończeniu procesji Msza św. oraz

o godz. 18.00. Po głównej Mszy św. o 9.30 tradycyjnie wyruszymy w procesji z Najświętszym Sakramentem  ulicami naszego miasta.

Pragniemy aby Chrystus obecny w Najświętszym Sakramencie błogosławił naszym domostwom, ale również chcemy dać świadectwo

naszej wiary, nasze domostwa powinny być odświętne ubrane i przystrojone. Ołtarze powinny być królewsko przystrojone na

powitanie tak Wielkiego Gościa. Bardzo prosimy aby na procesje zabrać wszystkie sztandary i feretrony.  Ołtarze na Boże Ciało -

PIERWSZY będzie przy kościółku św. Stanisława - ten ołtarz ubiorą mieszkańcy Meszek, DRUGI na parkingu przy sklepie Państwa

Biernackich, ten ołtarz przygotuje Szkoła Podstawowa i Gimnazjum Nr 2, TRZECI na parkingu przy Banku Spółdzielczym - strażacy

przygotują ten ołtarz, CZWARTY przed Łosickim Domem Kultury - o ubranie tego ołtarza poprosiliśmy przedstawicieli Lokalnych

Samorządów. Przy czwartym ołtarzu otrzymamy Uroczyste Błogosławieństwo i zakończymy procesję. Bezpośrednio po procesji - Msza

św. dla tych, którzy nie mogli być wcześniej w kościele. Ksiądz Dziekan bardzo dziękuje mieszkańcom Meszek, Szkole Podstawowej nr

2 i Gimnazjum nr 2, Druhom Strażakom i Pracownikom Samorządów za piękne przygotowanie ołtarzy. Przez kolejne osiem dni po

Bożym Ciele świętujemy Oktawę Bożego Ciała. Każdego dnia będzie procesja wokół kościoła. Codziennie o godz. 17.30. odśpiewamy

Nabożeństwo Czerwcowe potem procesja i Msza św. wieczorowa. Zapraszamy na Oktawę zwłaszcza Dzieci Pierwszokomunijne w

galowych strojach. W związku z Oktawą Bożego Ciało jutro nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. W najbliższą

niedzielę będziemy gościli misjonarzy z Peru. Naszym Parafianom i Gościom, życzymy dobrego świętowania w rodzinnym gronie.
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